EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 143/2017

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

LH7 CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA - ME
CNPJ sob nº 23.369.163/0001-41

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS, ENVOLVENDO O
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS ATOS DA GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL DO EXECUTIVO, BEM
COMO ACOMPANHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

VALOR: O Valor global deste termo aditivo é de R$ 102.000,00 (Cento e dois mil reais).

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 143/2017, previsto em sua clausula

quarta fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2018 e com vencimento em 31 de dezembro de 2018.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira